



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
И ПРОМЫШЛЕННОСТИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2024 г. № 8

г. Архангельск

О внесении изменений в Положение о награждении Почетной грамотой и объявлении благодарности министерства экономического развития, промышленности и науки Архангельской области

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 5 и статьей 14 областного закона от 23 сентября 2008 года № 567-29-ОЗ «О наградах в Архангельской области», подпунктом 15 пункта 10 Положения о министерстве экономического развития и промышленности Архангельской области, утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от 19 января 2021 года № 21-пп, и в связи с переименованием министерства экономического развития, промышленности и науки Архангельской области в министерство экономического развития и промышленности Архангельской области, министерство экономического развития и промышленности Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о награждении Почетной грамотой и объявлении благодарности министерства экономического развития, промышленности и науки Архангельской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Министр экономического
развития и промышленности
Архангельской области**



Е.А. Шелук

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением министерства
экономического развития
и промышленности
Архангельской области
от 12 сентября 2024 г. № 8

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение о награждении Почетной грамотой
и объявлении благодарности министерства экономического развития,
промышленности и науки Архангельской области

В Положении о награждении Почетной грамотой и объявлении благодарности министерства экономического развития, промышленности и науки Архангельской области, утвержденном постановлением министерства экономического развития, промышленности и науки Архангельской области от 7 мая 2024 года № 5:

1) в наименовании слова «, промышленности и науки» заменить словами «и промышленности»;

2) в пункте 1:

а) слово «, дипломом» исключить;

б) слова «, промышленности и науки» заменить словами «и промышленности»;

3) в пункте 4:

а) слова «, промышленности и науки» заменить словами «и промышленности»;

б) слова «развитии научной, научно-технической деятельности и инновационной деятельности,» исключить;

4) в пункте 2, 5, подпункте «б» подпункта 2 пункта 6 слова «, промышленности, научной, научно-технической и инновационной деятельности» заменить словами «и промышленности»;

5) в пункте 6:

а) в подпункте «б» подпункта 1 пункта 6 слова «развитии научной, научно-технической деятельности и инновационной деятельности,» исключить;

б) в подпункте «б» подпункта 2 слова «, промышленности, научной, научно-технической и инновационной деятельности» заменить словами «и промышленности»;

б) приложения № 1 и 2 к указанному Положению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Положению о награждении Почетной
грамотой и объявлении благодарности
министерства экономического
развития и промышленности
Архангельской области

Министерство
Экономического
Развития
и промышленности
Архангельской области



Благодарность

министерства экономического развития и промышленности Архангельской области

объявляется

Министр экономического
развития и промышленности
Архангельской области

год

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Положению о награждении Почетной
грамотой и объявлении благодарности
министерства экономического
развития и промышленности
Архангельской области

Министерство
Экономического
Развития
и промышленности
Архангельской области

ПОЧЕТНАЯ
Грамота

Награждается

Министр экономического развития
и промышленности Архангельской области

год



7) в нумерационном заголовке и по тексту приложения № 3 к указанному Положению слова «, промышленности и науки» заменить словами «и промышленности»;

8) в нумерационном заголовке и в наименовании наградного листа приложения № 4 к указанному Положению слова «, промышленности и науки» заменить словами «и промышленности»;

9) в нумерационном заголовке и в абзаце первом Согласия на обработку персональных данных приложения № 5 к указанному Положению слова «, промышленности и науки» заменить словами «и промышленности»;

10) в нумерационном заголовке приложения № 6 к указанному Положению слова «, промышленности и науки» заменить словами «и промышленности».
